АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

  04 апреля  2014 г.                                                                                             № 372

Экз._

Об отмене постановления
Администрации района
от 21.02.2014 №186

         С целью приведения в соответствие постановления с действующим

законодательством

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 21.02.2014 №186 «О внесении изменений в

постановление Администрации района» в постановление Администрации

муниципального образования «Инзенский район» от 18.12.2013 №1442»

отменить.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                       О.В. Мидленко

Смолкина Е.Г.

2-55-45